
 
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Jihomoravský krajský fotbalový svaz 
Vídeňská 9, 639 00 Brno 

          Tel.: 777 222 170  E-mail: sekretar@jmkfs.cz 

 

 

 

 

Úřední  zprávy JmKFS č. 16 ze dne 2.11.2021 
 

 

     STK : 
 
 
 

1. SCHVALOVÁNÍ SOUTĚŽNÍCH UTKÁNÍ 

STK JmKFS schvaluje: 

• všechna mistrovská utkání 14. a 1. kola KP dospělých 
• všechna mistrovská utkání 1. kola I.A tř. dospělých 
• všechna mistrovská utkání 1. kola I.B tř. dospělých 

o vyjma utkání Boskovice „B“ - Lipovec (sk. A) 
• všechna mistrovská utkání 1. kola KP st. a ml. dorostu 

o vyjma utkání Starý Lískovec/Bosonohy - Ráječko/Rájec-Jestřebí (st.+ml.) 
o dodatečně utkání 10. kola Kuřim - Ráječko/Rájec-Jestřebí (st.+ml.) 

• všechna mistrovská utkání 1. kola I. tř. dorostu 
o dodatečně utkání 2. kola Podluží - Dambořice (sk. C) 

• všechna mistrovská utkání 1. kola KP st. a ml. žáků 
o vyjma utkání Sparta Brno „B“ - Svratka Brno (st.) 
o vyjma utkání Kuřim - Hodonín „B“ (ml.) 

• všechna mistrovská utkání 1. kola I. tř. st. a ml. žáků 
o vyjma utkání Mikulov - RAFK (st.+ml. sk. B) 
o dodatečně utkání 10. kola Lednice - Podluží (st. sk. B) 

 
2. ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ 

Všechny změny termínů utkání jsou uvedeny v IS FAČR.  
Všechny kluby žádáme o důsledné sledování a kontrolování IS FAČR.  
V případě zjištěných nesrovnalostí prosíme o kontaktování STK JmKFS. 
KR JmKFS obdržela změny prostřednictvím e-mailu. 

 
3. ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY SPORTOVNĚ TECHNICKÉHO CHARAKTERU 

STK projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v Zápisech o 
utkání a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru (vyjma nedostatků 
areálů a hracích ploch): 



• 1. kolo KP dosp.: Sparta Brno - Mutěnice: V ZoU není uveden zástupce kapitána u 
domácích. 
 

• 1. kolo KP dosp.: Bohunice - Líšeň „B“: V ZoU není uveden zástupce kapitána u hostů. 
Dále ze zprávy DFA vyplývá, že ve videozáznamu utkání chybí příchod hráčů na hrací 
plochu i odchod hráčů z hrací plochy v obou poločasech utkání. Jedná se o první 
porušení, STK bere na vědomí. 
 

• 1. kolo KP dosp.: Kuřim - Moravský Krumlov: Z utkání nebyl vložen 1. poločas 
videozáznamu utkání na úložiště JmKFS. STK pro porušení čl. 8 bod l) RS JmKFS 
uděluje fotbalovému klubu Kuřim pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. 
 

• 1. kolo I.A tř. dosp. sk. A: Kunštát - Rajhradice: V ZoU není vyplněn povrch hrací 
plochy.  
 

• 1. kolo I.A tř. dosp. sk. B: Veselí nad Moravou - Lednice: V 9. minutě utkání zraněn 
hráč hostů č. 11 Čapka Boris (ID 01040616), zranění obličeje, hráč odvezen RZS. 
 

• 1. kolo I.B tř. dosp. sk. A: Ráječko „B“ - Veverská Bítýška: V 10. minutě utkání zraněn 
hráč hostů č. 4 Sova Martin (ID 98081088), zranění žeber, hráč odvezen RZS. 
 

• 1. kolo KP st. a ml. dor.: Starý Lískovec/Bosonohy - Ráječko/Rájec-Jestřebí: Utkání 
nebyla sehrána z důvodu nemocnosti hráčů v obou družstvech. Dohoda klubů o 
změně termínu utkání nebyla schválena řídícím orgánem soutěže z důvodu jejího 
pozdního nahrání a zejména špatné komunikace obou klubů směrem k řídícímu 
orgánu soutěže. Tímto jednáním obou klubů došlo k naplnění čl. 6 bod 5 RS JmKFS, 
které může vést až k oboustranné kontumaci utkání. STK z toho důvodu uděluje 
oběma fotbalovým klubům pořádkovou pokutu ve výši 1.000 Kč. STK dále žádá oba 
kluby o znovunahrání a schválení změny o novém termínu utkání. 
 

• 1. kolo KP st. dor.: Slatina/Slovan - Vojkovice: V 72. minutě bylo utkání předčasně 
ukončeno z důvodu svévolného opuštění hrací plochy ze strany hostujícího družstva 
na protest proti výkonu R. STK pro porušení § 7 bod 1e SŘF předává fotbalový klub 
Vojkovice do nejbližšího zasedání DK. Případ bude dále řešen ze strany DK a KR. 
 

• 1. kolo KP st. dor.: Soběšice - Ivančice: V ZoU nejsou uvedeni AR1 a AR2, pouze ve 
zprávě R. 
 

• 1. kolo KP ml. dor.: Dubňany/Mutěnice - Rosice: V 2. poločase utkání zraněn hráč 
hostů č. 7 Novák Adam (ID 05090256), zranění levé ruky, hráč odvezen RZS. 
 

• 1. kolo I. tř. dor. sk. A: Újezd u Brna - FKD: Dle informace R (e-mail) není v ZoU 
uvedena 4. branka domácích. Výsledek utkání by tedy měl být 4:6. STK žádá oba 
kluby o potvrzení této informace, aby mohly být změněny údaje v ZoU. 
 

• 1. kolo I. tř. dor. sk. B: Prosiměřice/Višňové - Střelice: Ze zprávy R vyplývá, že utkání 
bylo zahájeno 15 minut po ÚZ z důvodu pozdního příjezdu hostů. STK pro porušení § 
49 bod 1 SŘF uděluje fotbalovému klubu Střelice pořádkovou pokutu ve výši 300 Kč. 
 

• 1. kolo I. tř. st. žáků sk. A: Žijeme hrou/Kunštát - Bohunice: ZoU nebyl potvrzen 
vedoucím družstva domácích. STK pro porušení § 30 bod 2i SŘF v součinnosti s § 61 
bod 2 SŘF uděluje fotbalovému klubu Žijeme hrou/Kunštát pořádkovou pokutu ve 



výši 500 Kč.  
 

• 1. kolo I. tř. st. žáků sk. B: Dubňany/Mutěnice - Velké Pavlovice/Rakvice: V ZoU není 
uveden hlavní pořadatel utkání. STK za porušení § 53 bod 1a SŘF uděluje 
fotbalovému klubu Dubňany/Mutěnice pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. STK 
předává R do nejbližšího zasedání KR pro nedostatečnou kontrolu ZoU. 

 
4. PŘEDÁNÍ DK JmKFS - čl. 24 bod 8 RS JmKFS (peněžitá pokuta za udělené OT-ŽK) 

 
• KP dosp.: 8x ŽK Daniel Řeřucha (ID 99051388) - Svratka Brno 
• KP dosp.: 4x ŽK Jakub Nedorostek (ID 01050687) - Ratíškovice 
• KP dosp.: 4x ŽK Robert Knotek (ID 02041150) - Ratíškovice 
• KP dosp.: 4x ŽK Luboš Košulič (ID 90050785) - Krumvíř 
• KP dosp.: 4x ŽK Robin Müller (ID 88041841) - Boskovice 
• KP dosp.: 4x ŽK Michal Pavliš (ID 98090215) - Bosonohy 
• KP dosp.: 4x ŽK Filip Svensson (ID 98111349) - Svratka Brno 
• KP dosp.: 4x ŽK Tomáš Florian (ID 96070665) - Rousínov 
• I.A tř. dosp. sk. A: 8x ŽK Jan Chrástek (ID 00101160) - Vojkovice 
• I.A tř. dosp. sk. A: 4x ŽK Aleš Dufek (ID 88120209) - Rajhradice 
• I.A tř. dosp. sk. A: 4x ŽK Ondra Pyšík (ID 00090140) - Žebětín 
• I.A tř. dosp. sk. A: 4x ŽK Martin Malý (ID 01061144) - Soběšice 
• I.A tř. dosp. sk. B: 4x ŽK Jindřich Nedvědický (ID 00120585) - Milotice 
• I.A tř. dosp. sk. B: 4x ŽK Petr Vašek (ID 82080473) - Vacenovice 
• I.A tř. dosp. sk. B: 4x ŽK Dominik Ryšavý (ID 97120913) - Nikolčice 
• I.A tř. dosp. sk. B: 4x ŽK Adam Čapka (ID 93100448) - Nikolčice 
• I.A tř. dosp. sk. B: 4x ŽK Lukáš Ianosteac (ID 92120170) - Lednice 
• I.B tř. dosp. sk. A: 8x ŽK Filip Michna (ID 92071877) - Veverská Bítýška 
• I.B tř. dosp. sk. A: 4x ŽK Michal Škára (ID 98021205) - Veverská Bítýška 
• I.B tř. dosp. sk. A: 4x ŽK Jan Nguyen (ID 97080208) - Veverská Bítýška 
• I.B tř. dosp. sk. A: 4x ŽK Jiří Ondrášek (ID 92121069) - Babice nad Svitavou 
• I.B tř. dosp. sk. A: 4x ŽK Tomáš Wágner (ID 90080960) - Vysočany-Šošůvka 
• I.B tř. dosp. sk. B: 4x ŽK Kryštof Meluš (ID 95080581) - Přímětice 
• I.B tř. dosp. sk. B: 4x ŽK Jan Dancinger (ID 90082139) - Blížkovice 
• I.B tř. dosp. sk. B: 4x ŽK Petr Železný (ID 78020630) - FK Znojmo 
• I.B tř. dosp. sk. B: 4x ŽK Marek Svoboda (ID 88050444) - Jevišovice-Mikulovice 
• I.B tř. dosp. sk. C: 8x ŽK Zbyněk Vávra (ID 91100134) - Strážnice 
• I.B tř. dosp. sk. C: 4x ŽK Jakub Cícha (ID 91090718) - Blatnice pod Sv. Ant. 
• I.B tř. dosp. sk. C: 4x ŽK Martin Bohun (ID 92010267) - Šardice 
• I.B tř. dosp. sk. C: 4x ŽK Zdeněk Kuřil (ID 92111430) - Charvátská Nová Ves 
• I.B tř. dosp. sk. C: 4x ŽK Ivan Dvořák (ID 78041393) - Velké Bílovice 
• I.B tř. dosp. sk. C: 4x ŽK Tobiáš Straka (ID 02010893) - Blatnice pod Sv. Ant. 
• I.B tř. dosp. sk. C: 4x ŽK Tomáš Páleník (ID 88110191) - Kozojídky 
• I.B tř. dosp. sk. C: 4x ŽK Jiří Varmuža (ID 97060505) - Svatobořice-Mistřín 
• KP st. dor.: 8x ŽK Jakub Kosíř (ID 03100685) - Veselí/Strážnice 
• KP st. dor.: 4x ŽK Jakub Toman (ID 04030414) - Slatina/Slovan 
• KP st. dor.: 4x ŽK Matěj Hanzlík (ID 04070328) - Vojkovice 
• I. tř. dor. sk. B: 4x ŽK Miroslav Mikáč (ID 04020085) - Křepice/Velké Němčice 
• I. tř. dor. sk. B: 4x ŽK Jan Tručka (ID 06100621) - Miroslav 
• I. tř. dor. sk. C: 4x ŽK Libor Zvonič (ID 06091549) - Velká nad Veličkou 

 



5. ROZHODNUTÍ VV JmKFS ZE DNE 19.10.2021 - ZRUŠENÍ VÝJIMEK PRO HRÁČE 
 
• VV JmKFS zrušil od 01.01.2022 veškeré udělené výjimky u chlapců v kategorii žáků a 

dorostu ohledně startu hráčů za mladší kategorie, než do které svým věkem spadají. 
Soutěže se nadále budou řídit dle platných ustanovení Soutěžního řádu fotbalu FAČR. 

 
6. PRODLOUŽENÍ TERMÍNOVÉ LISTINY PRO PODZIMNÍ ČÁST SR 2021/2022 

 
• VV JmKFS schválil návrh STK na prodloužení termínové listiny pro podzimní část SR 

2021/2022. 
• Termínová listina JmKFS je nově prodloužena do konce listopadu 2021. 
• Toto prodloužení termínové listiny opravňuje kluby dohrát svá odložená utkání (z 

důvodu výskytu nemoci COVID-19 v družstvu) v termínech až do konce listopadu 
2021. 

• STK doporučuje sehrát daná utkání na hřištích s povrchem UT3G, případně mít toto 
hřiště nachystáno jaké náhradní variantu při nezpůsobilosti terénu. 

 
7. FOTOGRAFIE HRÁČŮ V IS FAČR 

 
• STK žádá všechny kluby o kontrolu aktuálnosti nahraných fotografií jednotlivých 

hráčů klubu.  
• V případě neaktuálnosti stávající fotografie (neodpovídá aktuálnímu věku a vzhledu 

hráče) žádáme o nahrání fotografie nové. 

 
8. ZAČÁTEK SOUTĚŽÍ JARNÍ ČÁSTI SR 2021/2022 

 
• STK stanovila pro jarní část SR 2021/2022 následující termíny začátků soutěží JmKFS: 

o dospělí a dorost - víkend 19.-20.03.2022 
o žáci - víkend 26.-27.03.2022 

• Oficiální termínová listina JmKFS pro jarní část SR 2021/2022 bude vydána v úvodu 
listopadu 2021. 

 
9. SOUTĚŽNÍ ŘÁD FAČR - PRAVIDLA PROTI ŠÍŘENÍ NEMOCI COVID-19 

 
• STK připomíná všem fotbalovým klubům ustanovení Přílohy č. 6 Soutěžního řádu 

Fotbalové asociace České republiky, které stanovuje pravidla proti šíření nemoci 
COVID-19: 
https://facr.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/294?category=1   

• Všechny členské kluby FAČR mají za povinnost se těmito ustanoveními řídit. 

 
10. FAČR - EPIDEMIOLOGICKÁ PRAVIDLA PRO KONÁNÍ AMATÉRSKÝCH SOUTĚŽÍ 

 
• Aktuální hygienicko-protiepidemická opatření FAČR pro konání amatérských soutěží 

ze dne 01.11.2021: 
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-
soutezi-od-1-11-2021/a15225  

https://facr.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/294?category=1
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-od-1-11-2021/a15225
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-od-1-11-2021/a15225


 
11. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční v úterý dne 09. 11. 2021 v 15:30 hod. v sídle JmKFS. 

 
 

Dominik Bureš-předseda STK JmKFS – tel: 605 464 868 

Email: stk@jmkfs.cz 
  
 
 

DK: 

 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS najdete na tomto odkaze na Úřední desce JmKFS: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315 

 
Ing.Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS-tel: 605 764 511 – dk@jmkfs.cz 
 

 

 

Různé:  
 
 

 

 

Bc.Josef Dvořáček-sekretář JmKFS 

mailto:stk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315
mailto:dk@jmkfs.cz

